
ΕΛΛΗΝ/ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑ ΠΑ

ΤΕΧΝΟΛΟΓIΚΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΩΤΟΚΟΜΟΥ

Δ/νση : 30 χλμ Π.Ε.Ο. ΜΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΑΣ
Τ.Κ. : 35132, Λαμία
ΠληροΦορίες :
ΤηλέΦωνο : 2231060108-152
Fax: 2231033945
e-mail: tm-prot@teiste.gr

ΘΕΜΑ:Δημοσίευση περίληψης προκήρυξης

Λαμία, !.(.L/.'l/ ..f}ρ ι t-
Αρ. Πρωτ.: e6 f

Προς: 1. ΕΦημερίδα Αυγή (Αθήνα)

2. ΕΦημερίδα τνΠΟΣ ΤΗΣΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

(Θεσσαλονίκη)

3. ΕΦημερίδα Λαμιακός Τύπος (Λαμία)

Κοιν.: γΠΠΕΘ

Δ/νση Αν. ΤE)(Vολογικής Εκπαίδευσης

Τμήμα Α' Διδακτικού Προσωπικού

-ΟΜΤΑΤΕΙ

-ΟΜ ΤΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ

-Σχολές του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήματα του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήμα Προσωπικού

-Τμήμα Προϋπολογισμού & Δαπανών

-Τμήμα Μισθοδοσίας

-ΕΦημερίδα γΠΕΣΔΔΑ

-Υπουργείο Εξωτερικών

Σας στέλνουμε συνoδευτuκά την περίληψη προκήρυξης για πλήρωση θέσης Καθηγητή, βαθμίδας Αναπληρωτή
Καθηγητή στο τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας και
παρακαλούμε να την δημoσlEύσεrε στην έγκριτη εφημερίδα σας δυο φορές ως εξής:

Ηπρώτη δημοσίευση σnς 15-2-2017 και η δεύτερη σnς 1-3-2017
Σας επισημαίνουμε ότι σύμφωνα με την ΚΥΑ2/28783Α/3().{)8-2005:

Οτίτλος της δημοσίευσης θα πρέπει να καταλαμβάνει το πολύ 10 χιλιοστά
Ο υπότιτλος θα πρέπει να καταλαμβάνει το πολύ 7 χιλιοστά
Ηδημοσίευση θα πρέπει να γίνει με γραμματοσειρά 7 στιγμών και με διάστιχο 8,5 στιγμών.

Ηδημοσίευση πρέπει να είναι σύμΦωνη με τις παραπάνω υποδείξεις, ειδάλλως δεν θα εξοΦλείται τα τιμολόγισ και θα
επιστρέΦεrαι

Ηδαπάνη δημοσίευσης, θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Τ.Ε.Ι.,για την εξόΦληση της οποίας πρέπει να μας
στείλετε το αντίστοιχο τιμολόγισ, καθώς και τα δύο Φύλλα της εφημερίδας σας, που δημοσlΕύθηκε η προκήρυξη.

Σας γνωρίζουμε ότι το Α.Φ.Μ.του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας είναι 997502348 ΔΟΥΛαμίας.

\
. /
'/
/

mailto:tm-prot@teiste.gr


ΕΜΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑ ΠΑ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
ΣΤΕΡ[ΑΣ ΕΛΛΛΔΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔIΑΔIΚτΥΟ

Λαμία, Ι~./2../ Ά.c.) ι1-
Αρ. Πρωτ.: 88 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Δ/νση : 30 χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας - Αθήνας
Τ.Κ. : 35132, Λαμία
ΤηλέΦωνο : 2231060104,145
Fax: 2231033945
e-mail ; tmpros@teiste.gr

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗ

Στο ΦΕΚ 1249/7-12-2016 (τ. r') δημοσιεύτηκε η υπ. αριθμ. Φ16/203748/22/30-1l-2016 έγκριση προκήρυξης για την
πλήρωση μιας (1) θέσης Αναπληρωτή Καθηγητή του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ως εξής:

ΤEXNOΛOΓlKO ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (Σ.Δ.Ο)

ΤΜΗΜΑ ΛOΓlΣTΙKHΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

- Μιας (1) θέσης βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Οικονομική Ανάλυση».
ΑΔΑ: ΩIIΠ4653ΠΣ-3ΘΣ
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>: 00002214706

ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 31-03-2017

Καλούνται οι ενδιαΦερόμενοι, που έχουν τα τυπικά προσόντα να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηΦιότητας και
όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά στο πληροΦοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedU.goV.gr) και

στη συνέχεια να υποβάλουν στη Γραμματεία του αντίστοιχου Τμήματος του Τ.Ε.1. Στερεάς Ελλάδας το Φάκελο της

υποψηΦιότητάς τους, όπως αναΦέρεται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της προκήρυξης συνοδευόμενο από αντίγραΦο της

ηλεκτρονικής τους αίτησης.

Τμήμα Λογιστιχής και Χρηματοοικονομικής: στα τηλ. 2228099513/99564
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Διοίκησης και Οικονομίας (Σ.Δ.Ο)
Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής
Τ.Κ. 34400 Ψαχνά Ευβοίας

Περισσότερες πληροΦορίες παρέχονται από την Γραμματεία του Τμήματος.

Εσωτερική Διανομή:
Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού
Τμήμα Προσωπικού
Σ.Δ.Ο.
Τμ. Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής

Ο Πρόεδρος τo~ Τ,Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας

~tT'" ~
Πέτρος Λάμψας
Καθηγητής

.~1

mailto:tmpros@teiste.gr

	00000001
	00000002

